第１４号様式（第１２条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

（宛先）
港　区　長
報告者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
電　話　　　　　（　　　　）
劣化診断完了報告書
年　　月　　日付け　　　　　第　　　　号により劣化診断費用助成金交付決定のあった業務について完了したので、下記のとおり報告します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１　対象マンション
（1） 名称
（2） 所在地　　（地名地番）港区
　　　　　　　（住居表示）港区
２　業務内容
マンションの老朽度に関する診断及び調査
劣化診断箇所

（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
３　劣化診断業者名
４　劣化診断実施期間

　　　　　　　年　　　月　　　日から　　　　年　　　月　　　日

４　劣化診断費用金額（税抜き）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

５　助成金交付決定額
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

（注意）以下の書類を添付してください。
　　　　（１）劣化診断報告書（診断の写真を含む）
　　　　（２）劣化診断業者からの受託書（診断契約書等）の写し又はこれに準ずるもの

　　　　（３）劣化診断に係る費用の支払額を証明する書類（診断費領収書の写し）